常州市新北区人民政府文件

常新政〔2019〕145号
─────────────────────────

常州市新北区人民政府关于公布新北区
第五批非物质文化遗产名录的通知

各镇人民政府、街道办事处，区各委办局、园区、公司、直属单位：
根据国务院办公厅《关于加强我国非物质文化遗产保护工作的意见》（国办发〔2005〕18号）和新北区《关于开展新北区非物质文化遗产保护工作的通知》（常新政办〔2006〕26号）的精神，经专家评审和区非物质文化遗产保护工作领导小组认定，现将我区第五批非物质文化遗产名录（共计8项）予以公布。

各镇、街道和相关部门要按照有关规范要求，建立健全保护机制，全面落实保护措施，进一步加大保护力度，推动全区非物质文化遗产保护工作取得新的成效。
附件:常州市新北区第五批非物质文化遗产名录

常州市新北区人民政府

2019年11月15日
（此件公开发布）
附件
常州市新北区第五批非物质文化遗产名录

	序号
	项目类别
	项目名称
	申报单位

	1
	传统技艺
	春江柳编
	滨江经济开发区社会事业局

	2
	传统技艺
	旗袍编织技艺
	滨江经济开发区社会事业局

	3
	传统技艺
	兔子灯制作
	滨江经济开发区社会事业局

	4
	民间文学
	齐梁故里故事
	孟河镇社会管理与社会事业局

	5
	民间文学
	孟河医派故事
	孟河镇社会管理与社会事业局

	6
	民间文学
	孟河小黄山传说
	孟河镇社会管理与社会事业局

	7
	民间文学
	孟河古河古城传说
	孟河镇社会管理与社会事业局

	8
	民间风俗
	万绥东岳庙会
	孟河镇社会管理与社会事业局

	常州国家高新区（新北区）党政办公室
	2019年11月15日印发

PAGE
— 3 —